备注：融资服务机构名单和人员联系方式会随时变化。具体情况可登录“焦

作市政府采购网”政府采购合同融资平台查询。 

第一章  谈判邀请函 

项目概况 

沁阳市人力资源和社会保障局公共就业服务下基层电脑设备采购项目

的潜在供应商应在焦作市公共资源交易中心网站获取采购文件，并于 2025

年 12 月 4日 8时 30 分（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

1、采购编号：沁财谈判采购-2025-14 

2、项目名称：沁阳市人力资源和社会保障局公共就业服务下基层电脑

设备采购项目 

3、采购方式：竞争性谈判 

4、预算金额：1036000 元（大写：壹佰零叁万陆仟元整），最高限价：

1036000 元； 

序

号 
包号 包名称 

包预算 

（元） 

包最高限价

（元） 

1 

焦公资采购

H2025－

117-1 

沁阳市人力资源和社

会保障局公共就业服务下

基层电脑设备采购项目 

1036000 1036000 

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务

要求等）：台式计算机等（详见谈判文件第三章）。 

6、合同履约期限：合同签订后 10日历天。 

7、本项目是否接受联合体：否。 

8、是否接受进口产品：否。

[...]

2.8.1有重大违法记录的（满三年的除外）； 

2.8.2被各级财政部门列入政府采购严重违法失信行为信息记录的（期

限已满的除外）； 

2.8.3 被各级政府采购监督管理部门禁止在一定期限内参加政府采购

活动等处罚的（期限已满的除外）； 

2.8.4被各级法院列入失信名单的（已依法解除的除外）； 

2.8.5 不符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有

关问题的通知》（财库〔2016〕125 号）相关规定的； 

2.8.6法律法规规定的其他情形。 

3.采购预算 

3.1 预算金额：1036000 元（大写：壹佰零叁万陆仟元整） 

4.合格的供应商 

4.1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定： 

4.1.1 具有独立承担民事责任的能力； 

4.1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

4.1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4.1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

4.1.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

4.1.6 法律、行政法规规定的其他条件。 

注：（1）根据《焦作市财政局关于实施政府采购信用承诺制度的通知》